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Lego Speed Champions Nissan GT-R NISMO
76896

Cena 149,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016618327

Kod EAN 5702016618327

Producent Lego

Opis produktu
Lego Speed Champions Nissan GT-R NISMO 76896. Nissan GT-R NISMO (76896) zyskał sobie fanów na całym świecie i
ma na koncie rekord prędkości jazdy w drifcie. Zestaw będzie idealnym prezentem dla fanów w każdym wieku, którzy lubią
budować fajne repliki i chcieliby mieć własny model tego samochodu z klocków LEGO®. Nissan GT-R to idealny kandydat do
kolekcji, ale może też rzucić wyzwanie innym zabawkowym autom! Twój własny zabawkowy Nissan GT-R NISMO w zasięgu
ręki Nissan GT-R już od pół wieku stanowi przedmiot uwielbienia fanów, kierowców i specjalistów od tuningu. Teraz dzięki
klockom LEGO® replika legendarnego GT-R NISMO może być Twoja. W zabawkowym modelu znajdziesz wiele realistycznych
detali zaczerpniętych bezpośrednio z pierwowzoru. W zestawie jest też minifigurka kierowcy w wyścigowym kombinezonie
Nissana. Możesz posadzić go za kierownicą i urządzić wspaniałą zabawę w wyścigi. Wyścigowe zabawki dają czadu na torze!
Od stycznia 2020 r. repliki LEGO Speed Champions są o 25% większe i tak realistyczne, jak jeszcze nigdy w historii. Dzięki nim
fani mogą budować miniaturowe wersje najsłynniejszych samochodów świata i tworzyć kolekcje lub urządzać emocjonujące
wyścigi według własnego scenariusza.

Zestaw zawiera:
• Rzadka szansa stania się właścicielem repliki LEGO® legendarnego Nissana GT-R NISMO z mnóstwem realistycznych detali.
Idealny prezent dla fanów budowania i ścigania się modelami samochodów.
• Model samochodu Nissan GT-R NISMO do zbudowania i kolekcjonerska minifigurka w kombinezonie wyścigowym Nissana.
Ten model samochodu zachwyci zarówno dzieci, jak i starszych fanów motoryzacji, zachęcając do zabawy w pojedynkę i
urządzania wyścigów z przyjaciółmi.
• Miniatura Nissana GT-R NISMO to nowość na styczeń 2020 r. Zbuduj ją i postaw na półce lub urządź wyścigi z innymi
samochodami z serii LEGO® Speed Champions.
• Zestaw z modelem Nissana GT-R NISMO ma 298 elementów, a jego zbudowanie dostarczy wielu emocji chłopcom i
dziewczynkom w wieku od 8 lat, którzy lubią tworzyć samochodziki wyścigowe i urządzać wyścigi. Taki prezent wywoła
uśmiech o każdej porze roku.
• Model Nissana GT-R NISMO ma ok. 5 cm wysokości, 16 cm długości i 7 cm szerokości. Od stycznia 2020 r. wszystkie
samochody z serii LEGO® Speed Champions są o 25% większe, więc znajdziesz w nich jeszcze więcej detali z
pełnowymiarowych pierwowzorów!
• Zestaw zawiera przystępnie napisane, szczegółowe instrukcje, więc nie ma powodu do obaw — każdy może budować we
własnym tempie.             

Seria: Speed Champions
Dla Dzieci w wieku: 7+
Nr katalogowy: 76896
Ilość klocków w zestawie: 298
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